
  

UCHWAŁA NR XXVIII/207/18 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 10 maja 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 2203), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionego w Szkole Podstawowej z dodatkowym nauczaniem 

języka białoruskiego w Orli: 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć 

1. pedagog 22 

2. psycholog 22 

3. logopeda 22 

4. terapeuta pedagogiczny 22 

5. doradca zawodowy 18 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/28/15 Rady Gminy Orla z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. 

Podl. poz. 1204). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 2322


		2018-05-16T05:37:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




